



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 4. 9. 2017

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2017002033
číslo smlouvy zhotovitele: 841/HA/2017/36
číslo veřejné zakázky: 17120

1. Smluvní strany

1.1. **Objednatel:** Statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ/DIČ: 00244732/ CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 4209522/0800

(dále jen „Objednatel“)

1.2. **Zhotovitel:** STRABAG a.s.
sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zapsán u rejstříkového soudu vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
IČ/DIČ: 608 38 744 / CZ60838744
zastoupen: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti, na základě plné moci
Ing. Lukášem Příbylem, ekonomickým vedoucím oblasti, na základě plné moci
kontaktní údaje: p. Václav Beran, [redacted]
bankovní spojení: [redacted]
číslo účtu: [redacted]

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“.

Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo dále jen jako „Dodatek č. 2“.



2. Předmět Dodatku č. 2

- 2.1. Dne 4. 9. 2017 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), předmětem které je (i) závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo s názvem: „České Budějovice – Záchytné parkoviště Jírovcova“ a (ii) závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli cenu za provedené dílo, a dne 29. 11. 2017 Dodatek č. 1 k této Smlouvě.
- 2.2. Z důvodu výskytu nepředvídatelných skrytých překážek v místě plnění, tj. výskytu nebezpečného odpadu a nutnosti zajištění jeho likvidace, nelze provést dílo způsobem dohodnutým ve Smlouvě. Smluvní strany tak shodně konstatují nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku č. 17120 ve formě Dodatku č. 1 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ). Změny závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu:
- a) ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj. provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a pro tuto změnu jsou splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c) ZZVZ, dle Změnových listů č. 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6 a 4.7, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.
- b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 6 písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 4.8, 5, 5b, 6b a 7b, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.
- c) ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, tj. záměna položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, když jsou splněny podmínky uvedené v ust. § 222 odst. 7 písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 8a a 8b, které jsou jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2.
- 2.3. Smluvní strany se dohodly na změně článku 5., bod 5.2. Smlouvy.
Původní znění článku 5, odstavce 5.2. Smlouvy se tímto Dodatkem č. 2 ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

5.2. V souladu s tímto rozpočtem činí Celková cena Díla:

15 980 722,90 Kč bez DPH

(slovy: patnáct milionů devět set osmdesát tisíc sedm set dvacet dva korun českých devadesát haléřů bez DPH).

K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Cena Díla a každá jednotková cena za položku výkazu výměr je cena pevná, nejvýše přípustná a neměnná a zahrnuje veškeré náklady, které bude nezbytné vynaložit v souvislosti s provedením Díla dle této smlouvy. Nejvýše přípustnou cenou se přitom rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy zakládají možnost či povinnost její změny.



Název	Cena bez DPH
Smlouva o dílo	13 788 669,68 Kč
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo	2 013 809,28 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo	178 243,94 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 5 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	131 993,37 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	241 509,63 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ (zúžení původní ceny)	- 136 094,67 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ (rozšíření původní ceny)	92 994,30 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ (zúžení původní ceny)	-152 158,69 Kč
Celková cena, vč. změny dle Dodatku č. 2	15 980 722,90 Kč

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 vznikl dohodou Smluvních stran o celém jeho obsahu. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si text tohoto Dodatku č. 2 přečetly, že byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní, ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
- 3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků a po splnění podmínek uvedených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 3.4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) originálních provedeních, z nichž jeden stejnopis obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.
- 3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá tento Dodatek č. 2 uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění tohoto Dodatku č. 2 včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jeho uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že objednatel je povinen tento Dodatek č. 2 či skutečnosti z něj vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 2 nepovažují za své obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.
- 3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů schváleno usnesením rady města ze dne 15.1.2018 č. 31/2018.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 1 – Změnové listy č. 4.1 – 8b.

V Českých Budějovicích, dne *21.2.2018*

V Praze, dne

Za Objednatele:



Ing. Jiří Svoboda
primátor
Statutárního města České Budějovice

Za Zhotovitele:




Jan Michalec
technický vedoucí oblasti
na základě plné moci




Ing. Lukáš Příbyl
ekonomický vedoucí oblasti
na základě plné moci

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidě 198/21, 150 00 Praha 6
(37)


přezkoumal.



ZMĚNOVÝ LIST č. 4.1	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO 301.02	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Z důvodu křížení kanalizace stávajícím plynovodem na požadavek Čevak a.s. nutno udělat slytku	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	3 005,63 Kč
DPH 21%	631,18 Kč
celkem s DPH	3 636,81 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zpracovatele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. Na Bělidle 1204/21, 150 00 Praha 5 Ing. MIROSLAV NAVARA <i>inženýrská činnost, časově vázaná stav</i> Jankov 27, 373 84 Dubňe IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003 e-mail: m.navara@volny.cz	
	Za objednatele: MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE Investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č.4.1 vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/pops	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
05		SO301-02 - VODOHOSP. STAVBY - domovní splašková kanalizace S1				
05.1.		Zemní práce				
05 1 002	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině U 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	8,900	142,33	1 268,74
05 1 012	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	8,900	75,52	672,13
05.1.	Celkem	Zemní práce				1 938,87
05 3		Trubní vedení				
05 3 017	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 160 POUZE MONTÁŽ	m	12,000	40,22	482,64
05 3 017	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 160 POUZE DEMONTÁŽ	m	12,000	35,17	422,040
04 3 021	877315251	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu nalepovacích hrdel (samostatných) DN 160	ks	1,000	162,08	162,080
05.3.	Celkem	Trubní vedení				1 068,76
05	Celkem	SO301-02 - VODOHOSP. STAVBY - domovní splašková kanalizace S1				3 005,63
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice				3 005,63

ZMĚNOVÝ LIST č. 4.2	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO 301.05	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Z důvodu změny apádových poměrů nulno snížit dešťové šachty.	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	5 048,31 Kč
DPH 21%	1 060,15 Kč
celkem s DPH	6 108,46 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. Na Bělidě 193/01, 170 001 0331	
Za TDI :	Za objednatele:
Ing. MIROSLAV NAVARA <i>inženýrská činnost, dotazování stavů</i> Jankov 27, 373 84 Dúbrné IČ 423 77 293, Tel.: 775 206 003 e-mail: m.navara@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor <i>odělení údržby a realizace stavů</i>
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č.4.2 vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
08		SO301-05 - VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY - dešťové stoky DA, DB				
08.03		Trubní vedení				
08.03 024	884411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	887,09	2 661,27
08.03 024 A		Demontáž železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	3,000	785,68	2 387,04
08.03	Celkem	Trubní vedení				5 048,31
08	Celkem	SO301-05 - VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY - dešťové stoky DA, DB				5 048,31
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice				5 048,31

ZMĚNOVÝ LIST č. 4.3	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jirovcova	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Dle požadavku ODSH MM ČB a koordinátora BOZP nutno po dobu předčasného užívání.	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	33 252,49 Kč
DPH 21%	6 983,02 Kč
celkem s DPH	40 235,51 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. <small>Ilg Baždice 198/21, 150 00 Praha 5</small>	
Za TDI:	Za objednatele:
Ing. MIROSLAV NÁVARA <small>inženýrská činnost, účetnictví a stavebnictví</small> Jankov 27, 373 84 Dubňe IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 00 e-mail: m.navara@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE Investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č.4.3 vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jirovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/pops	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
1		Provizorní oplacení				
01.01.		Provizorní oplacení				
		Samostatné plošné díly - 6 týdnů	m	330,000	63,14	20 836,20
01.1.	Celkem	Provizorní oplacení				20 836,20
2		DIO				
02.01		Dopravné inženýrské opatření po dobu předčasného užívání parkoviště	kpl	1,000	7 923,67	7 923,67
02.01	Celkem	DIO				7 923,67
3		Pronájem				
03.01		Pronájem mobilního WC - 6 týdnů	kus	2,000	2 246,31	4 492,62
03.01	Celkem	Pronájem				4 492,62
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				33 252,49

ZMĚNOVÝ LIST č. 4.4	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO 661-01	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Pro budoucí stavbu trakčních stožárů založeny rezervní chráničky	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	42 988,56 Kč
DPH 21%	9 027,60 Kč
celkem s DPH	52 016,16 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. Na Batoch 104/21, 150 00 Praha 5 IČ: 252 200 100, DIČ: CZ252200100 MUDRSLAV	
Za TDI :	objednatel:
inženýrské činnost, dozorování staveb Čimelův 27, 373 61 Dubáň IČ 423 77 293, Tel 775 206 003 e mail: m.navara@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č.4.4 vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jirovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/pops	M,J	Množství	JC [CZK]	ČČ [CZK]
13		SO861-01 - Trakční kabely, jen chránička pod ACO11S				
13.1.		Zemní práce				
13 1 001	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tl 3 do 100 m3	m3	11,790	266,87	3 146,40
13 1.002	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovost, hloubky do 2 m	m2	23,600	55,67	1 313,81
13 1 003	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	23,600	9,70	228 92
13 1 004	182701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z horniny tl 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,290	68,07	292,02
13 1 005	187101102	Nakládání, skládání a překládání neulehého výkopku nebo sypaniny nakládání množství přes 100 m3, z hornin tl 1 až 4	m3	15,020	49,61	745,14
13 1 008	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťovaných z jakýchkoliv hornin	m3	4,290	2,32	9,95
13 1 007	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	l	8,580	92,62	794,66
13 1 008	174101101	Násyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,510	75,52	567,16
13.1.009	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených nároků na prostředí tl C 12/15	m3	0,950	2 280,15	2 166,14
13 1.010	919535556	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tl C 25/30	m3	2,300	2 701,81	6 213,70
13.1.	Celkem	Zemní práce				15 477,92
13.2		Přesun hmot				
13 2.011	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo žvičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	l	7,910	1,94	15,35
13.2	Celkem	Přesun hmot				15,35
13.3		Zemní práce při ext. mont. pracích				
13 3 012	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,179	34731,12	6 218 87
13 3 013	460520174	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových chráničích, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm	m	107 000	34,73	3 716,11
13 3 014	345713550	trubka elektroinstalační ohebná dvovrstevná korugovaná D 94/110 mm HDPE+LDPE	m	107 000	115,77	12 387,39
13 3 015	345713552A D	distanční rozpěrka pro plastovou chráničku 110	m	8 940	578,85	5 174 92
13.3	Celkem	Zemní práce při ext. mont. pracích				27 495,29
13	Celkem	SO861-01 - Trakční kabely, jen chránička pod ACO11S				42 988,56
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				42 988,56

ZMĚNOVÝ LIST č. 4.5	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Př. bezproudí VN 22 kV nutný dohled oprávněného pracovníka na základě vyjádření E-on	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	7 000,00 Kč
DPH 21%	1 470,00 Kč
celkem s DPH	8 470,00 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. IČ: 252 200 128, 150 00 Praha	
Za TDI :	objednatel:
Ing. MIROSLAV NAVARA <i>(inženýrská Elmagst. dozorovací stavb.)</i> Jankov 27, 373 84 Dubné IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003 e-mail: m.navara@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE Investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č.4.5 vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jirovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC (CZK)	CČ (CZK)
1		Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				
1.01.		Dohled				
01.01 01		Dohled při bezproudí VN die § 6	hod	14,000	500,00	7 000,00
1.01	Češkem	Dohled				7 000,00
1	Češkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				7 000,00
Projekt: 841-HAJC	Češkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				7 000,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 4.6	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Požadavek Investora na izolaci vodovodních přípojek sanitárních buněk v nezámrazné hloubce.	
Souhm nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	18 400,00 Kč
DPH 21%	3 864,00 Kč
celkem s DPH	22 264,00 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. <small>Průmyslová 198/21, 150 00 Praha 5</small> Ing. MIROSLAV NAVARA <small>inženýrská činnost, dozorování staveb</small> <small>Jankov 27, 373 84 Dubňo</small> <small>IČ: 423 77 293, Tel.: 775 205 00</small> <small>e-mail: m.navara@volny.cz</small>	
Za TDI :	objednatel:
	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE <small>Investiční odbor</small> <small>oddělení přípravy a realizace staveb</small>
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č.4.6 vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jirovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
1		Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				
1.01		izolace				
01 01 01		izolace vyvedení vodovodní přípojky do sanitární buňky MIRELON + odporový drát	kus	4,000	4 600,00	18 400,00
1.01	Celkem	izolace				18 400,00
1	Celkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				18 400,00
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				18 400,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 4.7	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovcova	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Požadavek provozovatele VO na ochranu stožárů VO proti naježdě automobilem	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	22 298,38 Kč
DPH 21%	4 682,66 Kč
celkem s DPH	26 981,04 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. Na Běsídkách 198/21, 160 09 Praha 5 (PSČ)	
Za TDI :	objednatel:
Ing. MIROSLAV NÁVAR inženýrská činnost, údržba Jankov 27, 373 84 Dubňák IČ: 423 77 283, Tel: 775 20... e-mail: m.navar@shvalov.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č.4.7 vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC (CZK)	CC (CZK)
1		Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice				
1.01.		Ochrana stožárů VO				
01.01.01		Dodávka a montáž betonových paliček - ochrana stožárů VO	kus	28,000	857,63	22 298,38
1.01	Celkem	Ochrana stožárů VO				22 298,38
1	Celkem	Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice				22 298,38
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice				22 298,38

ZMĚNOVÝ LIST č. 4.8	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO 101-02	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Oprava výkazu výměr	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	43 266,03 Kč
DPH 21%	9 085,87 Kč
celkem s DPH	52 351,90 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. <small>Česká republika, IČO: 25001235</small>	
Za TDI :	Za objednatele:
<small>10023</small> Ing. MIROSLAV NÁVARA <i>Inženýrská činnost, dozorování st.</i> Jankov 27, 373 84 Dubně IČ 423 77 293. Tel. 775 206 00 e-mail. m.navara@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE Investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č.4.8 vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jirovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC (CZK)	CC (CZK)
3		Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				
03.03		Svislé a kompletní konstrukce				
03.03.29		Osazení oplocení výšky do 1,5 m z plotových dílců svařovaných z grátu, včetně spojovacího a přípevnovacího materiálu	m	226,500	191,02	43 268,03
03.03	Celkem	Svislé a kompletní konstrukce				43 268,03
3	Celkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				43 268,03
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				43 268,03

ZMĚNOVÝ LIST č. 5a	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO 401-03	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Požadavek Městské policie ČB na změnu kabelů.	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	198 243,60 Kč
DPH 21%	41 631,16 Kč
celkem s DPH	239 874,76 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, 370 00 Písek	
Za TDI :	objednatel:
Ing. MIROSLAV NÁVARA inženýrská činnost, konzultace a projektování Jankov 27, 373 84 Dubné IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 00 e-mail: m.navara@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č. 5a vícepráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytná parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jirovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
12.		SO401-03 - Chráničky, kabely a zemní práce pro zabezpečení parkoviště				
12.5.		Elektromontáže				
		komora HYDR 450	ks	2,000	7 920,22	15 840,44
		komora HYDR 750	ks	1,000	14 031,17	14 031,17
		vítko HYDRO 450 bílá	ks	2,000	5 933,28	11 866,56
		vítko HYDRO 750 bílá	ks	1,000	15 205,91	15 205,91
		chránička KORUFLEX 110mm	m	229,000	107,81	24 588,49
		Blown KDP SM 2EB/125 G657A1	ks	715,000	34,89	24 803,35
		MT HDPE 7/3,5 MAT	m	680,000	34,89	23 589,20
		Plastový piliř DCK (sociální zázemí pro veřejnost)	ks	1,000	43 098,55	43 098,55
		Proudový chránič (sociální zázemí pro veřejnost)	ks	12,000	1 476,60	17 719,20
		Pojistkový odřezáček (sociální zázemí pro veřejnost)	ks	1,000	848,70	848,70
		Pojistková vložka (sociální zázemí pro veřejnost)	ks	3,000	61,41	184,23
		Svodič napětí (sociální zázemí pro veřejnost)	ks	1,000	4 427,50	4 427,50
		Propojovací lišta (sociální zázemí pro veřejnost)	kpl	4,000	80,85	323,40
		Propojovací materiál (sociální zázemí pro veřejnost)	kpl	1,000	1 616,90	1 616,90
12.5.	Celkem	Elektromontáže				188 243,60
12.	Celkem	SO401-03 - Chráničky, kabely a zemní práce pro zabezpečení parkoviště				188 243,60
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytná parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				188 243,60

ZMĚNOVÝ LIST č. 5b	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO 401-03	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Požadavek Městské policie ČB na změnu kabelů.	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	-121 711,23 Kč
DPH 21%	-25 559,36 Kč
celkem s DPH	-147 270,59 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. Na Běrdě 198/21, 150 00 Praha 5 Ing. MIROSLAV NAVRÁT	
Za TDI :	Za objednatele:
inženýrská činnost, dozorování Janův 27, 373 84 Dubňov IČ: 423 77 293 Tel: 775 308 e-mail: m.navrata@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č. 5b - méněpráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jlovцова - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jlovцова - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

CP	Kód položky	Název položky/pops	Mj	Množství	JC (CZK)	CC (CZK)
12.		SO401-03 - Chráničky, kabely a zemní práce pro zabezpečení parkoviště				
12.3.		Elektroinstalace - silnoproud				
12.3.012	741124703	Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených volně stíněných ovládacích s plným jádrem (JYTY) počtu a průměru 2x 2 až 19x1 mm ²	m	-121,000	19,10	-2 311,10
12.3.013	341215580	kabel sdělovací JYTY Al laminovaný 1028 7x1 mm	m	-121,000	20,14	-2 438,94
12.3.014	741132187JC	Ukončení kabelů STP CAT6	kus	-48,000	86,63	-4 167,84
12.3.015	741132188JC	Ukončení kabelů 7x1 mm ²	kus	-9,000	82,52	-500,16
12.3.	CELKEM	Elektroinstalace - silnoproud				-9 418,04
12.4.		Elektroinstalace - slaboproud				
12.4.020	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu 20 do 15	m	-182,000	16,21	-2 950,22
12.4.021	341261140	kabel sdělovací Cu TCEPKPFL 3x4x0 4 č. výrobku 1324803	m	-182,000	27,21	-4 952,22
12.4.022	742121099AD	Montáž STP CAT6	m	-2 275,000	16,21	-36 877,75
12.4.023	341261198AD	kabel sdělovací STP CAT6	m	-2 275,000	14,82	-33 715,50
12.4.	CELKEM	Elektroinstalace - slaboproud				-78 485,69
12.5.		Zemní práce při extr.monL pracích				
12.5.039	460320171	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru do 32 mm	m	-1 050,000	16,21	-17 020,50
12.5.040	345713500	trubka elektroinstalační ohebná dvoúpatěřová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE	m	-1 050,000	15,98	-16 779,00
12.5.	CELKEM	Zemní práce při extr.monL pracích				-33 799,50
12.	CELKEM	SO401-03 - Chráničky, kabely a zemní práce pro zabezpečení parkoviště				-121 711,23
Projekt: 841-HAJC	CELKEM	Záchytné parkoviště Jlovцова - Č. Budějovice				-121 711,23

ZMĚNOVÝ LIST č. 6b	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovcova	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO 001	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Není realizováno kompletní dokončení zabezpečení parkoviště.	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	-9 261,63 Kč
DPH 21%	-1 944,94 Kč
celkem s DPH	-11 206,57 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. Na Bělce 198/21 150 00 Praha 2533	
Za TDI :	objednatel:
Ing. MIROSLAV NAVRHA <i>Inženýrská činnost, dozorování stavb</i> Jankov 27, 373 84 Dubné IČ: 423 77 293, Tel.: 775 208 003 e-mail: m.navara@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE Investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č. 6b - méněpráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jírovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
01.		1001 - Ostatní a vedlejší náklady - Parkoviště Jírovcova				
01.3.		Inženýrská činnost				
01.3.026	044002003AD	Inženýrská činnost - Revize - SO401-03 zařízení parkoviště	kus	-1,000	9 261,63	-9 261,63
01.3.	Celkem	Inženýrská činnost				-9 261,63
01.	Celkem	1001 - Ostatní a vedlejší náklady - Parkoviště Jírovcova				-9 261,63
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jírovcova - Č. Budějovice				-9 261,63

ZMĚNOVÝ LIST č. 7b	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO 401-01	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Bude realizováno v příští etapě.	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	-5 121,81 Kč
DPH 21%	-1 075,58 Kč
celkem s DPH	-6 197,39 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. [Redacted]	
Za TDI (č.33)	Za objednatel
Ing. MIROSLAV NÁVABA Inženýrská činnost, dozorování stav Jankov 27, 373 84 Dubné IČ. 423 77 293. Tel.: 775 206 003 [Redacted]	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb [Redacted]
Přílohy:	
rozpočet	


ZL č. 7b - méněpráce

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Zřízení záchytného parkoviště Jirovcova - České Bu Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC (CZK)	CČ (CZK)
10.		SD401-01 - Elektro a sdělovací objekty - VO				
10.5.		Elektromontáže				
10 5 020	210120001	Montáž pojistek se zapojením vodičů závrtových kompletních do 25 A	kus	-3,000	12,16	-36,48
10 5 021	345232330	spodek pojistkový E27 vestavný 2113-33 s plastovým krytem	kus	-3,000	32,42	-97,26
10 5 022	345234150	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	-3,000	10,30	-30,90
10 5 023	210203091JC	Montáž svítidla VO na stožár nebo výložník	kus	-3,000	312,56	-937,74
10 5 030	210204104	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotností přes 35 kg	kus	-3,000	804,60	-2 413,80
10 5 037	34800012JC	STOŽÁROVÁ SVORKOVNICE JEDNOOKRUHOVÁ, určená k výše uvedeným stožárům	kus	-3,000	535,21	-1 605,63
10.5.	Celkem	Elektromontáže				-5 121,81
10.	Celkem	SD401-01 - Elektro a sdělovací objekty - VO				-5 121,81
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				-5 121,81

ZMĚNOVÝ LIST č. 8a	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Zaměření skutečného provedení stavby	
Souhm nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	92 984,30 Kč
DPH 21%	19 528,80 Kč
celkem s DPH	112 523,10 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s.	
Za TDI :	za objednatele:
Ing. MIROSLAV NAVA <i>Inženýrská činnost, dezeyn</i> Jankov 27, 373 84 Dubř IČ: 423 77 293, Tel.: 775 200 e-mail: m.navara@volny.cz	REGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	


Nabídkový rozpočet - soupln prací

Název projektu: 841-NAJC - Záchytné parkoviště Jiravcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Magistrát města České Budějovice - Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC (Kč/m)	ČC (Kč/m)
2.		80101-01 - Komunikace a zpevnění plochy				
2.3.		Komunikace pozemní				
2.3.41	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm	m2	120,000	187,18	22 459,20
2.3.42	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABU) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 50 mm	m2	9,550	201,30	1 922,81
2.3.56.	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár s dvojným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajici vešlech z kamene, do lože z kamene tláčeného	m2	5,400	415,84	2 245,34
2.3.57	582801590	kostka dlažební vešlá, šála vešleší 15x17 Pída II ledí	1	1,800	2 463,02	4 433,44
2.3.58.	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamene tláčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajici tl. 60 mm stupně A, pro plochy přes 300 m2	m2	72,850	185,41	13 507,12
2.3.61	592453080	dlažba skládací betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	57,800	126,30	7 300,14
2.3.63.	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamene tláčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajici tl. 60 mm stupně A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	0,820	189,55	157,52
2.3.64	596211214	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamene tláčeného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajici tl. 80 mm stupně A, pro plochy Příklad k cenám dvou barev za dlažbu z prvku	m2	2,708	3,24	8,77
2.3.66	592452980	dlažba skládací betonová zámková 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	2 708	239,27	648,21
2.3.68.	596212314	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamene tláčeného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár s dvojným hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajici tl. 100 mm stupně A, pro plochy Příklad k cenám dvou barev za dlažbu z prvku	m2	4,500	3,24	14,58
2.3.68.	592452980AD	dlažba betonová jednoduchého tvaru, nebo jednolokální zámková zámková tl. 10 cm barevná pro navigační	m2	4 500	518,31	2 333,30
2.3.	Čelkem	Komunikace pozemní				54 990,43
2.3.	Čelkem	80101-01 - Komunikace a zpevnění plochy				54 990,43
3.		80101-02 - Komunikace a zpevnění plochy - oplecení, ohrádky a výsadby				
3.2.		Okružní a kompenční konstrukce				
3.2.27		Ohrázení akupů a vzpěr plochých ocelových trubkových nebo profilovaných výhyb do 2,00 m se zabetonováním tl. C 25/30 do 0,08 m3 do přípravených jamek	kus	7 000	403,20	2 830,40
3.2.28.		sloupek plochý jakl pozpřevaný s 60°40°1500, včetně výška a patky a spojovacího materiálu	kus	7 000	671,47	4 700,29
3.2.29		Osažení oplecení výhyb do 1,5 m z plochých dílců svařovaných z drátu, včetně spojovacího a přípeřovacího materiálu	m	15,000	101,02	2 865,30
3.2.30		plátové pole z drátu 6mm "3D ple", provedení pevné s pruhy 1230x1500 mm, zářový pozemí	kus	6 000	707,36	4 244,16
3.2.31		Měnitel podhledových desek na ocetové sloupky, délky desek do 2 m, včetně spojovacího materiálu	kus	5 000	187,87	1 000,22
3.2.32.		držák podřabové desky výhyb 200 mm, klenčový, pozemí	kus	12 000	63,67	764,04
3.2.33		podřabové držáky betonové okružní výhyb 2500x1000x50 mm, vyzručené ovce	kus	8 000	439,93	2 839,88
3.2.	Čelkem	Okružní a kompenční konstrukce				19 058,99
3.4.		Ohrázení konstrukce a práce, bourání				
3.4.20	915111112	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou tloušťka čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflezní	m	3 000	35,89	107,67
	Poznámka	"V16" 17				
	Poznámka	"V20" 4*3				
3.4.37	915111110	Vodorovné dopravní značení sříkané barvou tloušťka čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflezní	m	98,200	40,52	3 980,02
	Poznámka	"V7a" 2*0 5*0 5*0,25				
	Poznámka	"V9a" 7*1 3* 8*1,2* 2*1,6				
	Poznámka	"V10" 6,9*7				
	Poznámka	"V11a bus" 1*4				
	Poznámka	"V12a" 14				
	Poznámka	"V13" 11				
3.4.40	915211112	Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem tloušťka čára tl. 125 mm souvislá bílá retroreflezní	m	121,660	75,25	9 154,97
	Poznámka	"V1a" 17				
	Poznámka	"V20" 4*3				
	Poznámka	"V11a" 32 4 * 0 35				
3.4.41	915211110	Vodorovné dopravní značení sříkaným plastem tloušťka čára tl. 125 mm souvislá žlutá retroreflezní	m	2 400	66,83	208,29
	Poznámka	7*2 75* 6 4				
3.4.45	915811111	Předznačení pro vodorovné značení sříkané barvou nebo prováděné z náleťových hmot bílové tloušťka čára, vodící pruhy	m	123,260	5,79	713,66
	Poznámka	"plošné značení" 56 3				
3.4.47	91583001AD	Příprava cementobetonového lvytu průměrem před sříkáním vodorovného značení	m2	29,900	17,37	449,88
3.4.	Čelkem	Ostátní konstrukce a práce, bourání				14 532,98
3.6.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letní a ploch				
3.6.49	404441120	značka dopravní svítící reflezní zámková B AL- NK 700 mm	kus	3 000	848,60	2 545,80
3.6.51	404442310	značka dopravní svítící reflezní A1- NK 500 x 500 mm	kus	3 000	632,84	1 898,52
3.6.	Čelkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letní a ploch				4 444,32
3.	Čelkem	80101-02 - Komunikace a zpevnění plochy - oplecení, ohrádky a výsadby				39 003,87
3.	Čelkem	Záchytné parkoviště Jiravcova - Č. Budějovice				82 994,30

ZMĚNOVÝ LIST č. 8b	
České Budějovice - Záchytné parkoviště Jírovцова	
Navrhovatel změny:	
STRABAG a.s.	
Změněný objekt:	
SO	
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:	
Odůvodnění změn:	
Zaměření skutečného provedení stavby	
Souhrn nákladů :	
Vícepráce:	
bez DPH	-152 158,69 Kč
DPH 21%	-31 953,32 Kč
celkem s DPH	-184 112,01 Kč
Dopad změny na termín dokončení díla :	
ne	
Za zhotovitele:	Za projektanta:
 STRABAG a.s. Na Bělidle 199/21, 150 00 Praha 5 15531	
Za TDI :	Za objednatele:
Ing. MIROSLAV NÁVARA inženýrská činnost, dozorování staveb Jankov 27, 373 84 Dubné IČ: 423 77 293, Tel.: 775 206 003 e-mail: m.navara@volny.cz	MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE Investiční odbor oddělení přípravy a realizace staveb
Přílohy:	
rozpočet	

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-HAJC - Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice

STRABAG

Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
2.		SO101-01 - Komunikace a zpevněné plochy				
2.3.		Komunikace pozemní				
2.3.37	573111112	Posítky infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1 00 kg/m ²	m ²	-3 056,000	12,74	-38 933,44
2.3.40	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I. po zhuštění tl. 40 mm	m ²	-14,000	158,52	-2 218,28
2.3.59	596211114	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro páli s ložem z kameniva lžteného nebo drčaného tl do 40 mm s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Pfláplátek k cenám dvou barev za dlažbu z prvků	m ²	-1,350	3,24	-4,37
2.3.60	592452670	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm betonová	m ²	-3,350	437,08	-1 464,22
2.3.65.	592453110	dlažba skladebná betonová základní 20 x 10 x 8 cm přirodní	m ²	-2,088	154,95	-323,54
2.3.67.	596212312	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva lžteného nebo drčaného tl do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 100 mm skupiny A, pro plochy do 300 m ²	m ²	-7,360	201,54	-1 483,33
2.3.70.	592452960	dlažba zámková prošívaná základní rovná 20x16,5x10 cm přirodní	m ²	-7,860	280,60	-2 205,52
2.3.71.	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva lžteného nebo drčaného tl do 50 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m ²	m ²	-56,406	152,17	-8 583,30
2.3.72.	592453121AD	dlažba skladebná betonová zábravňovací v mezerách vymezených distančními náklady 21 x 14 x 8 cm (vč. distanční 24 x 17 x 8 cm), přirodní	m ²	-57,071	273,47	-15 607,21
2.3.	Celkem	Komunikace pozemní				-70 824,21
2.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2.4.76	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm	m	-11,000	177,54	-1 952,94
2.4.77	592185840	přiložba 50x25x8 cm	kus	-22,460	43,37	-974,09
2.4.78.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého lože značky	m	-187,000	207,18	-40 814,46
2.4.80.	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	-158,500	72,96	-11 418,24
2.4.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-55 169,73
2.	Celkem	SO101-01 - Komunikace a zpevněné plochy				-125 993,94
3.		SO101-02 - Komunikace a zpevněné plochy - oplečení, ornice a výsadby				
3.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3.4.34.	912111112	Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	-5,000	984,05	-4 920,25
3.4.35	749101730	sloupek parkovací pevný, 6 x 6 x 80 cm zinkovaný základní s deskou	kus	-5,000	1 844,94	-9 224,70
3.4.38	915121112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm světlá retroreflexní	m	-10,000	42,84	-428,40
3.4.39	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílá retroreflexní	m ²	-9,100	202,60	-1 843,66
3.4.42	915221112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní	m	-0,800	100,72	-80,58
3.4.43.	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m ²	-9,100	260,48	-2 370,37
3.4.46	915821111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly nápisy	m ²	-9,100	17,37	-158,07
3.4.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-19 626,03
3.6.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, řezání a ploch				
3.5.48	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m ² objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-3,000	115,77	-347,31
3.5.50	404442120	značka dopravní svislá reflexní základová C AL- NK 700 mm	kus	-1,000	848,60	-848,60
3.5.52	404442570	značka dopravní svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	-5,000	743,25	-3 716,25
3.5.53	914511112	Montáž sloupku dopravních značek děký do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-2,000	888,28	-1 736,56
3.5.	Celkem	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, řezání a ploch				-6 648,72
3.	Celkem	SO101-02 - Komunikace a zpevněné plochy - oplečení, ornice a výsadby				-26 174,78
Projekt: 841-HAJC	Celkem	Záchytné parkoviště Jirovcova - Č. Budějovice				-152 158,69

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s., IČ 608 38 744**
 se sídlem: **Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00**
 registrace: **obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7834**
 Jejímž jménem jednájí: **Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva**
Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

z m o c ň u j e

Jana Michalce, nar. 15.11.1971, bytem Bavorov, Na Sídlíšti 524 – technického vedoucí oblasti
 Ing. Lukáše Příbyla, nar. 21.12.1982, bytem Adamov, Slunečná 333 – ekonomického vedoucí oblasti
 Mgr. Michala Koláře, nar. 30. 11. 1983, bytem České Budějovice, Pražská B41/44 - vedoucí obchodně
 technického úseku

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: sedmdesát pět miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocnění k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesát pět miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednájí a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12. 2017.

V Praze dne 20.3. 2017

.....
 Ing. Ondřej Novák
 předseda představenstva
 STRABAG a.s.

.....
 Ing. Jiří Dynka
 člen představenstva
 STRABAG a.s.

Zmocnění přilímám:

.....
 jméno, příjmení, funkce

Jan Michalec
 technický vedoucí oblasti

.....
 jméno, příjmení, funkce

Ing. Lukáš Příbyl
 obchodní vedoucí oblasti

OVĚŘENÍ - VIDIMACE

Ověřuji, že tento opis složený z
 doslovně souhlasí s listinou, z níž byl
 složený z listů.



111111 200 21
1111111111111111

111 111 111
111 111 111

